

2022-2023 оқу жылғы күзгі семестрдегі
декан орынбасарының тәрбие жұмысы туралы
ЕСЕБІ

2022-2023 оқу жылында машина жасау факультетінде 47 академиялық топта 640 студент оқиды. Факультеттегі кураторлар саны-32, әр топқа кураторлар бекітілді, олар апта сайын студенттердің көмегімен кураторлық сағаттарды Күзгі семестрдің басында кураторлық сағаттар жоспары бойынша топ кураторы жасаған кестеге сәйкес және картаға қабылданған "Ұлттық қызмет" патриоттық тәрбие моделіне сәйкес өткізеді

Машина жасау факультетінде тәрбие жұмысы белсенді және тұрақты негізде жүргізіледі, сондай-ақ ЖОО-ны дамытудың 2023 жылға арналған кешенді бағдарламасына сәйкес мәдени-бұқаралық іс-шаралар өткізіледі.

Кафедра кураторлары топ студенттерімен, сондай-ақ олардың ата-аналарымен әлеуметтік желілер арқылы үлкен жұмыс жүргізеді. Ата-аналарға арналған хабарламалардың тақырыбы келесідей болды: 2022-23 жылдың күзгі семестрінің бірінші және екінші аттестаттау қорытындылары; сабақтарды өткізіп алу, курстық жобалау кестесі бойынша артта қалу және ішкі тәртіп ережелерін бұзу фактілері туралы ескертулер, сондай-ақ сенбіліктерге қатысуға шақыру, құттықтау және алғыс хаттар және т. б. Сонымен қатар, факультетте сабақтарды жүйелі түрде өткізіп жіберетін және оқу процесінің кестесін орындамайтын студенттермен, сондай-ақ олардың ата-аналарымен телефон байланысы, жеке әңгімелер, кафедра отырыстарына шақыру арқылы жеке жұмыс жүргізіледі. Студенттерге тәртіптік жаза қолданылады (сөгіс, қатаң ескертулер, ескертулер).

ЖОО Жарғысымен және ЖОО-ның ішкі тәртіп Ережелерімен танысу; "2022-2023 оқу жылында оқу процесін ұйымдастыру, аралық және қорытынды аттестаттауды өткізу тәртібі туралы" өкіммен танысу; күндізгі оқу нысанындағы студенттер үшін 2022-23 оқу жылына арналған академиялық күнтізбемен танысу; студенттердің академиялық адалдық кодексінің мазмұнымен танысу; ЖОО бойынша өкімнің мазмұнымен танысу "Білім алушылардың сабаққа қатысуы туралы" 31.08.2019 ж.; университетке кіру кезінде студенттік билетті күнделікті ұсыну қажеттілігі туралы (өткізу жүйесі); экстремистік және террористік ұйымдардың қауіптілігі туралы; Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл туралы.

Кафедра кураторлары картаны дамытудың 2023 жылға арналған кешенді бағдарламасын іске асыру жөніндегі іс-шаралар жоспарына сәйкес белсенді жұмыс жүргізуде.

1. Факультеттің медиа-жоспарын орындау (медиа жоспар толық көлемде орындалды, барлық іс-шаралар кафедралардың Instagram парақшаларында тіркелді

Юрченко В. В., Білімді ел, №1 (351), 10.01.2023). <https://bilimdinews.kz/?p=>

Түлектердің ел экономикасына қосқан үлесі " Куликов В.Ю., НТМ кафедрасының меңгерушісі, Омарова А. Е. НТМ кафедрасының оқытушысы. Қарағанды хабары газеті, №48, 29 желтоқсан 2022 жыл

"Ұлы даланың ұлы есімдері" шет тілдер кафедрасының оқушылары. Қарағанды хабары газеті, №46, 15 желтоқсан 2022 жыл).

2. Факультетте мастер-класс өткізу сапасын талдауды "Жаңа есімдер-заманауи Қазақстанның келбеті" Маш 20-1 кураторы Д. с. Қасымбабина жүргізді... мастер-класқа кафедраның аға кураторы, тәрбие жұмысы жөніндегі деканның орынбасары, ТОМиС кафедраларының оқытушылары мультимедиялық тұсаукесерді, бейнероликтерді пайдалана отырып қатысты, соңында зияткерлік викторина өткізілді.

Факультетте мастер-класс өткізу сапасын талдау ("ана – отбасының жүрегі" тақырыбы, куратор Е.С. Платонова," Жоба әдісі" әдісі, кураторлық сабақ жоғары деңгейде өткізілді. Слайд-презентация, Mentimeter бағдарламасы қолданылды.

"Ауылым-әнім" тақырыбы, куратор Минтаева Г.А., мет-20-2 тобы. Бұл мастер-класстың негізгі мақсаты студенттердің бойында азаматтық пен патриотизм сезімін қалыптастыруға жәрдемдесу, өз еліне, Отанына деген сүйіспеншілікке, құрметке тәрбиелеу болып табылады. Слайдтар қолданылды, шағын көріністер көрсетілді, әндер айтылды, Отан туралы өлеңдер айтылды.

3. Студенттердің ішкі тәртіп ережелерін, жатақханада тұру ережелерін, санитарлық-эпидемиологиялық режимді және т.б. сақтауы (санитарлық-эпидемиологиялық тәртіпті бұзған студенттермен жұмыс жүргізілді, оларға баяндамалар жасалды, ескертулер жасалды).

Жатақханада тұру ережелерін сақтамау салдарынан 22-1 Мет студенті Елжас Алмасбеков "Орда Армандарстар" жатақханасынан шығарылды, 22-1 мет студенті Бекзод 2 апта түзету жұмыстарына жіберілді, жатақхана ережелерін бұзғаны үшін студент, Студент Зорин роман с ГР. 20-2 мет тәртіптік кеңеске жіберілді, нәтижесінде жатақханада қалды және жатақхананың тазалығына жауапты болып тағайындалды).

4. Жатақханаларда тұратын студенттер үшін әлеуметтік-тұрмыстық жағдай жасау шаралары (жатақханада 116 студент тұрады, оның ішінде "Армандастар Ордасы" жатақханасында - 92, №3-19 жатақханада, "студент үйінде" - 6 студент. 20.09.2022 жылы "Армандастар Орда" жатақханасында Қаржыминінің деканы И.и. Ерахтинаның қатысуымен кеңес өткізілді, барлық мәселелер бойынша жатақхана әкімшілігіне жүгінетін боламыз, 1 студент жатақханадан шығарылды).

5. Студенттерді студенттік ұйымдарға, клубтарға, үйірмелерге, секцияларға, волонтерлік қызметке тарту ("Жас Орда" ҚМ-19 студент, "Ақниет" ҚМ-7 студент, "Жаңғыру Жолы" МД-ға тартылған студенттер саны, кеңестер, шығармашылық,

ғылыми үйірмелер, спорт секциялары-10, әскери-патриоттық, пікірсайыс клубтары - 5).

7. Студенттердің ата-аналарымен жеке жұмыс жүргізу, оларға студенттердің оқу және оқудан тыс мәселелерінің жай-күйі туралы жедел хабарлау қысқы семестр ішінде ватсап және тікелей қоңыраулар арқылы ата-аналармен байланыс жүзеге асырылды, нәтижесінде үлгерімі төмен студенттер өз сабақтарын қалпына келтірді).

8."қорқытуға", "Колумбинге" бейім студенттердің ішінен "тәуекел тобын" анықтау (мұндай студенттер жоқ).

9. Факультет студенттерінің діндарлық деңгейін бақылау (мұндай студенттер жоқ).

10. Факультет студенттерімен тәрбие іс-шараларын өткізу:

19-1 және ТМО 22-1 студенттері кешенді бағдарлама аясында саяси қуғын-сүргін құрбандарының мұражайына барды

Машина жасау факультетінің студенттері "қаржылық қауіпсіздік негіздері" тақырыбындағы кездесуге қатысты, түрлі қайырымдылық шараларына қатысты, 31.10.2022 ж. Маш 21-2 тобында қазақтың көрнекті жазушысы, драматург, аудармашы, ғалым , әлемге әйгілі "Абай жолы" романының авторы Мұхтар Әуезовке арналған дөңгелек үстел өтті

28.10.2022 кешенді бағдарлама аясында ТМО 20-1, ТМО-19-1 топтарында "Алаш көсемдері" тақырыбында дөңгелек үстел, сондай-ақ Маш 20-2 тобы куратор М. М. Мұсаевпен бірге "Абай оқулары" челленджін өткізді

11. Ректорат пен жастар саясаты департаментінің тапсырмаларын орындау (ректорат жастар саясаты департаментінің барлық тапсырмаларын уақтылы орындайды).

ТІ жөніндегі декан орынбасары

Касымбабина Д.С.